TU
B
A
Z
IO
N
E
D
I C
A
D
U
TA
 IN
 A
C
C
IA
IO
 IN
O
X
A
IS
I 3
0
4
B
A
 (S
P
E
C
C
H
IA
T
O
)
G
R
A
V
IT
Y
S
P
O
U
T
IN
G
 P
IP
E
S
S
TA
IN
LE
S
S
S
T
EE
L
2P
 R
EF
LE
C
T
IV
E
www.sevensrl.it SETTORI DI CURVA
BEND SEGMENTS
Ø1
A
Settori di curva 5° - Bend Segments 5°
Cod. Art. Ø1 [mm] A [mm] Gradi Sp. [mm] Prezzo Unitario �
SCI05-105 105 20
5°
8/10
SCI05-120 120 20
10/10
SCI05-150 150 20
SCI05-200 200 20
12/10
SCI05-250 250 20
SCI05-300 300 20 15/10
Settori di curva 10° - Bend Segments 10°
Cod. Art. Ø1 [mm] A [mm] Gradi Sp. [mm] Prezzo Unitario �
SCI10-105 105 20
10°
8/10
SCI10-120 120 20
10/10
SCI10-150 150 20
SCI10-200 200 20
12/10
SCI10-250 250 20
SCI10-300 300 20 15/10
Settori di curva 15° - Bend Segments 15°
Cod. Art. Ø1 [mm] A [mm] Gradi Sp. [mm] Prezzo Unitario �
SCI15-105 105 20
15°
8/10
SCI15-120 120 20
10/10
SCI15-150 150 20
SCI15-200 200 20
12/10
SCI15-250 250 20
SCI15-300 300 20 15/10
Settori di curva 22,5° - Bend Segments 22,5°
Cod. Art. Ø1 [mm] A [mm] Gradi Sp. [mm] Prezzo Unitario �
SCI22-105 105 20
22.5°
8/10
SCI22-120 120 20
10/10
SCI22-150 150 20
SCI22-200 200 20
12/10
SCI22-250 250 20
SCI22-300 300 20 15/10